
 

 

 

 

 

 

 

«24» січня 2025 року 

№ 27 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти третього курсу денної форми навчання 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 3-го курсу денної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Міжнародне і європейське право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти третього курсу денної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 3-го курсу денної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 03 лютого до 14 лютого 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри конституційного, міжнародного і 

адміністративного права Федорончука А.В.  

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 31 січня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 21 лютого 

2025 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу денної форми навчання провести у формі заліку 28 лютого 

2025 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Федорончуку 

А.В. підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 14 березня 2025 року. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Доктора юридичних наук, професора кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Томаша Кошьмідера 

1) Баранчук Мар`яна Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Білявська Христина Миколаївна – Долинський районний суд Івано-Франківської 

області; 

3) Жураківська Каріна Любомирівна – Департамент міжнародного співробітництва 

та євроінтеграції громад Івано-Франківської обласної державної адміністрації; 

4) Пашковська Юлія Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Крушняк Інна Назарівна – Івано-Франківська міська асоціація адвокатів (голова 

організації Синишин Є.П.). 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри судочинства Гнідана Р.М. 

1) Бейсюк Любомир Іванович – Юридична компанія «Лігал Групп» (м. Івано-

Франківськ); 

2) Деркач Анастасія Юріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Дрибник Аліна Миколаївна – адвокат Гордєєв Юрій Володимирович (м. 

Тернопіль);  

4) Катрій Вікторія Романівна – адвокат Кажук Василь Богданович (м. Долина); 

5) Коб`ялко Анна Дмитрівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

6) Мацьків Лілія Василівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

7) Мельник Софія Володимирівна – головне управління Держгеокадастру в Івано-

Франківській області; 

8) Стефанів Назарій Любомирович – приватне підприємство «Комфортліфт» 

(Івано-Франківськ); 

9) Третяк Ангеліна Юріївна – Косівський районний суд Івано-Франківської 

області. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри трудового, екологічного 

та аграрного права Кохан Н.В. 

1) Боборикіна Софія Андріївна – Західне міжрегіональне управління Міністерства 

юстиції України; 

2) Бойчук Володимир Віталійович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 



 3 

Стефаника; 

2) Гаврильчук Михайло Ярославович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Глушко Іван Васильович – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

4) Грекул Іван Іванович – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Копачинський Сергій Романович – приватний нотаріус Івано-Франківського 

міського нотаріального округу Данилів Тамара Дмитрівна; 

6) Кубієвич Вероніка Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Соломко Наталія Артемівна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

9) Тиндик Діана Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

10) Урбанович Василь Васильович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри конституційного, міжнародного 

та адміністративного права Книш В.В. 

1) Григорчук Тетяна Любомирівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Гуцуляк Таїсія Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

3) Захарчук Олександр Васильович – адвокат Савчук Василь Романович (м. Івано-

Франківськ); 

4) Кучерявчик Дарія Олександрівна – Новоукраїнський відділ державної 

виконавчої служби у Новоукраїнському районі Кіровоградської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса); 

5) Лесів Діана Петрівна – адвокат Микитчин Петро Степанович (м. Рогатин); 

6) Микитюк Діана Андріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Михай Романа Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

8) Редько Іванна Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

9) Рибіцька Єлизавета Ігорівна – ТОВ «Науково-виробнича фірма ЗОНД» (м. Івано-

Франківськ); 



 4 

10) Частокольська Катерина Олександрівна – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника. 

 

Кандидата юридичних наук, доцента, завідувача кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Розвадовського В.І. 

1) Болюх Юлія Мирославівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Варцаб`юк Софія Семенівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Василевич Наталія Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Доскоч Валентина Павлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Кожушна Ілона Василівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

6) Михайлюк Віктор Євгенович – адвокат Рекуш Олег Романович (м. Бучач); 

7) Пасакас Юлія Василівна – Івано-Франківська міська асоціація адвокатів (голова 

організації Синишин Є.П.);   

8) Соколюк Катерина Василівна – адвокатське об’єднання «Правниче бюро» 

(адвокат Тропець Володимир Васильович, м. Коломия); 

9) Стусяк Марія Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

10) Фіголь Олександр Орестович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Фукшанська Діана Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

12) Янцюк Владислав Іванович – Надвірнянська міська рада. 
 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 
 

 
 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти третього курсу денної форми навчання
	Директор        Юрій МИКИТИН

